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N° Licence

N° Match

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

Place Equipe Points

1er

2ème

3ème

4ème

Ce document tient lieu de feuille de match

Site de 
Equipe :

CLASSEMENT

Dirigeant ou Educateur Fédéral responsable :

NOM - Prénom

N° LICENCEN°

Tous les joueurs inscrits sur la feuille de match doivent réaliser un tir au but.
De même les 3 premiers tireurs du match précédent ne pourront être les mêmes lors de la rencontre suivante

Score 

DEROULEMENT DES RENCONTRES

Intitulé de la rencontre

1er Tour Festival du Foot U13 Samedi 21 Octobre 2017

Diplôme

Total

NOM - Prénom
Tirs au But (cocher les tireurs)
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